



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY



MVCRX01MRIUV
prvotní identifikátor

odbor právní
náměstí Hrdinů 1634/3
P.O. BOX 155/P, Praha 4
14021

Č. j. MV-114576-24/P-2013

Praha 25. září 2013
Počet listů: 1

adresa

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sdělení

Dne 13.9.2013 byla na Ministerstvo vnitra přijata Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Informace, jež požadujete, se týkají skutečnosti, zda resort Ministerstva vnitra

1) eviduje smlouvy, jejichž součástí je rozhodčí smlouva, bez ohledu na její typ, s českými osobami

2) zda je veden nějaký přehled těchto smluv

K bodu 1) a 2) žádosti sdělujeme, že Ministerstvo vnitra neeviduje žádné takové smlouvy.

JUDr. Ivana Pecháčková
ředitelka odboru právního
podepsáno elektronicky